
Uchwała nr 12/2021 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 28 maja 2021 roku 

 

w sprawie zaopiniowania korekty w planie studiów dla kierunku Gospodarka 

Przestrzenna i Geozarządzanie II stopnia 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 3  Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. z późniejszymi zmianami, 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

postanawia, co następuje: 

§1 

 

Pozytywnie opiniuje korektę w planie studiów dla kierunku Gospodarka Przestrzenna  

i Geozarządzanie II stopnia. 

Załącznik 1 stanowi opis powyższej korekty.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 

 


